Приложение № 1 к Положению о наблюдательном совете
муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 2»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

«30» июня 2023 г. № 7

г. Красноярск

Председатель: Председатель наблюдательного совета гимназии Назарова
Екатерина Ивановна_____________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

Присутствовали:
1. Аносова Татьяна Михайловна, член Родительского
комитета МАОУ Гимназии № 2 (представитель
общественности по согласованию);

2. Гейнц Светлана Васильевна, главный специалист
территориального отдела главного управления
образования администрации города по
Железнодорожному и Центральному районам
(представитель учредителя);

3. Никифорова Оксана Анатольевна, учитель МАОУ
Гимназии № 2 (представитель работников учреждения);

4. Попкова Жанна Владимировна, учитель МАОУ
Гимназии № 2 (представитель работников учреждения);

5. Россинина Анна Анатольевна, член Родительского
комитета МАОУ Гимназии № 2 (представитель
общественности по согласованию).

(должность, фамилия, имя, отчество)

Приглашенные: директор гимназии Штейнберг Ирина Геннадьевна,

главный бухгалтер гимназии Давыдова Елена
Витальевна

(должность, фамилия, имя, отчество)

Голосовали:
«За» - 6 голосов. «Против»-0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд гимназии в
новой редакции.

2. Разместить Положение о закупке товаров, работ, услуг в единой
информационной системе в течение пятнадцати дней с даты утверждения.

(текст постановляющей части протокола по рассмотренному вопросу)

Председатель:  Е.И. Назарова________________
(личнаятюдпись) (расшифровка подписи)

Секретарь:  Т.М. Аносова
(расшифровка подписи)